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DE MAGIE VAN AFLEIDING

PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 20243

NIEUW WHITEPAPER

Het lijkt logisch om te denken dat reclame alleen 
effectief is als mensen er aandachtig naar kijken of 
luisteren. Maar is dat ook zo?

Hoe kan je in tijden van afleiding toch van de beperkte 
aandacht van je doelgroep profiteren? En met je media-
inzet daarop inspelen?

Download het whitepaper via ster.nl/onderzoek 



RADIO



LUISTERTIJDAANDELEN SEP-OKT 2023

PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 20245 Bron: NMO Luisteronderzoek.

DOELGROEP: 25-67 JAAR

15,0% 15,0%

10,9% 10,3%
8,7%

6,3%

4,0% 3,7% 3,2% 3,2%
2,2%

NPO Radio 2 Qmusic Radio 10 Radio 538 Sky Radio NPO Radio 1 JOE 100%NL Radio
Veronica

NPO Radio 5 NPO 3FM

Uitgangspunten: 6-24 uur, 1 september – 31 oktober 2023

NPO Radio 2 
marktleider!

13+
25-67 jaar
25-67AB1
25-67 HHV
45-67 jaar
55+ jaar



PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 20246

NPO RADIO

ACTUALITEITEN EN SPORT

Januari en februari
NPO RADIO 2 

TOP 2000
25 – 31 december

TOP 80’S

februari

NPO 3FM - 10 VAN 2024

Januari

NOORDERSLAG

17 t/m 20 januari



NPO RADIO 5

WEEK VAN DE JAREN 60

5 t/m 11 februari

NPO KLASSIEK

FILMMUZIEK CONCERT 

23 februari

FILMMUZIEK TOP 100 

4 t/m 8 maart

PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 20247

NPO RADIO



TOP 2000 PAKKETTEN RADIO LAATSTE KANS

PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 20248

TOP 2000 STER TIME 

ZONDER SPREIDING

TOP 2000 STER TIME 

MET SPREIDING
TOP 2000 YOUR TIME

PERIODE
25 t/m 31 
december

25 t/m 31 
december

25 t/m 31 
december

INDEX 60 75 85

OUTPUTPRIJS O.B.V. 20" € 184,- € 230,- € 261.-

INDELING

ma-zo 06.00-
24.00 uur (Ster 

deelt in)

ma-zo 06.00-
24.00 uur 

(Ster deelt in)
Vrij in te delen

AANTAL DAGEN Variabel* 7 Vrij in te delen

SCHEMA Variabel Variabel Vast

VOORKEURSPOSITIE n.v.t. n.v.t. +5 indexpunten



PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 20249

VOORBEELDINVESTERING RADIO

TOP 2000 STERTIME 

MET SPREIDING

TOP 2000 STERTIME 

MET SPREIDING

BUDGET € 28.500,- € 47.500,-

DOELGROEP 25-67 25-67

AANTAL GRP’S 123,9 206,5

% BEREIK 32% 37,2%

ABSOLUUT BEREIK 3.123.000 3.631.000

GEMIDDELDE 

CONTACTFREQUENTIE
3.9 5.6

CAMPAGNECODE STER 

KLANTPORTAL
DGLN6A DHYS3C



TOP 2000 PAKKET TELEVISIE NPO 1 EXTRA

PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 202410

TOP 2000 NPO 1 EXTRA

PERIODE 25 t/m 31 december

DOELGROEP 25-67

PAKKETINDEX 120

OUTPUTPRIJS (O.B.V. 30 SEC) € 834,-

AANTAL DAGEN 7

MINIMALE GRP'S 10 GRP's

TIJDVAK 09.00-24.00u (blokken voor het hele uur)

MAXIMALE SPOTLENGTE 30 seconden

AANLEVEREN SPOT Uiterlijk 20 december
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VOORBEELDINVESTERING NPO 1 EXTRA PAKKET

TOP 2000 NPO 1 

EXTRA

TOP 2000 NPO 1 

EXTRA
VOORWAARDEN

BUDGET €10.000,- €30.000,-

 Op basis van 30 
seconden

 Ster deelt in
 Bereikcijfers zijn 

indicatief

DOELGROEP 25-67 25-67

AANTAL GRP’S 12 36

% BEREIK 7% 12%

ABSOLUUT BEREIK 688.000 1.158.200

GEMIDDELDE 

CONTACTFREQUENTIE
1.7 3.0



TOP 2000 PAKKET TELEVISIE NPO 1 EXTRA YOUR TIME

PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 202412

TOP 2000 NPO 1 EXTRA YOUR TIME

PERIODE 25 t/m 31 december

DOELGROEP 25-67

PAKKETINDEX 165

MARKTINDEX 110

OUTPUTPRIJS (O.B.V. 30 SEC) € 1.261,-

TIJDVAK
09.00-24.00u (blokken voor het 

hele uur)

MAXIMALE SPOTLENGTE 30 seconden

AANLEVEREN SPOT Uiterlijk 20 december

TOP 2000 NPO 1 EXTRA 

YOUR TIME
VOORWAARDEN

BUDGET €30.000,-

 Op basis van 30 
seconden

 Bereikcijfers zijn 
indicatief

DOELGROEP 25-67

AANTAL GRP’S 24

% BEREIK 10,7%

ABSOLUUT 

BEREIK
1.034.900

GEMIDDELDE 

CONTACTFREQUE

NTIE

2.4

VOORBEELDINVESTERING



TELEVISIE



PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 202414
Bron: NMO Kijkonderzoek.

Uitgangspunten: 1 september – 31 oktober. Prime Time (18-24uur)

KIJKTIJDAANDEEL VERSCHILLENDE DOELGROEPEN
PRIME TIME – SEPTEMBER-OKTOBER

30%
35%

29% 30% 29% 29%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

25-67 06+ 20-34 20-49 25-54 25-59

Ster Ad Alliance Talpa



15

BEST BEKEKEN PROGRAMMA’S SEP-OKT 2023
DOELGROEP: 25-67 JAAR

Bron: NMO Kijkonderzoek.
Uitgangspunten: 1 september – 31 oktober. Prime Time (18-24uur)

Top 10 programma's Zender Gemiddeld aantal kijkers

1. Voetbal EK-kwalificatie GRC-NLD NPO 1 1,6 mln

2. Boer Zoekt Vrouw Europa NPO 1 1,5 mln

3. Voetbal EK-kwalificatie IRL-NLD NPO 1 1,3 mln

4. Gouden Televiziering-Gala NPO 1 1,3 mln

5. Voetbal EK-kwalificatie NLD-FRA NPO 1 1,2 mln

6. Voetbal EK-kwalificatie rust NPO 1 1,2 mln

7. Expeditie Robinson RTL 4 1,2 mln

8. Voetbal EK-kwalificatie NLD-GRC NPO 3 1 mln

9. Bureau Rotterdam RTL 4 1 mln

10. Ik Vertrek NPO 1 957.000

47

37

16

Ster Ad Alliance Talpa

Top 100 (programma’s)

PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 2024
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BEST BEKEKEN PROGRAMMA’S SEP-OKT 2023 (EXCL. SPORT)
DOELGROEP: 25-67 JAAR

Bron: NMO Kijkonderzoek.
Uitgangspunten: 1 september – 31 oktober. Prime Time (18-24uur)

Top 10 programma's Zender Gemiddeld aantal kijkers

1. Boer zoekt vrouw europa NPO 1 1,5 mln

2. Gouden televizierring gala NPO 1 1,3 mln

3. Expeditie robinson RTL 4 1,2 mln

4. Bureau rotterdam RTL 4 1 mln

5. Ik vertrek NPO 1 957.000

6. Chateau meiland SBS 6 940.000

7. Beste zangers NPO 1 934.000

8. Slimste mens NPO 1 887.000

9. Perfecte plaatje RTL 4 874.000

10. Hunted NPO 3 873.000

53

31

16

Ster Ad Alliance Talpa

Top 100 (programma’s)

PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 2024
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NPO TELEVISIE NIEUW

SWANENBURG SEIZOEN 2

Vanaf 25 december

HET VERHAAL VAN 

NEDERLAND: ORANJE-

NASSAU

Vanaf 31 januari

PROJECT DANS

Vanaf 1 februari



PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 202418

NPO TELEVISIE NIEUW

VPRO WINTERGASTEN

Vanaf 1 januari

DE AARDE BEEFT

Vanaf 12 januari



PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 202419

NPO TELEVISIE

MOLTALK

6 januari

3 OP REIS

9 februari

 

BODEM

Nieuw

22 februari



PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 202420

NPO TELEVISIE TERUGKERENDE SUCCESSEN

WIE IS DE MOL?

vanaf 6 januari

KEURINGSDIENST 

VAN WAARDE

vanaf 16 januari

DE AVONDSHOW

vanaf 22 januari

HEEL HOLLAND 

BAKT

vanaf 28 januari

FLIKKEN 

MAASTRICHT

vanaf 2 februari

SPOORLOOS

vanaf 7 februari



PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 202421

NPO TELEVISIE TERUGKERENDE SUCCESSEN

DE SLIMSTE MENS

finaleweek van 22 
t/m 26 januari

OPSPORING 

VERZOCHT

vanaf 16 januari

RADAR

vanaf 2 februari

2 VOOR 12

vanaf 9 februari

NACHTDIEREN

vanaf 7 januari

HUNTED INTO THE 

WILD

vanaf 21 februari



SPORT



SCHAATSEN

Januari en februari

VOETBAL CHAMPIONS 

LEAGUE (VROUWEN)

24 jan PSG - Ajax
30 jan Ajax – AS Roma

PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 202423

NPO SPORT



AANLEVERDATA

PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 202424

VOOR DE FEESTDAGEN

FEESTDAG UITZENDING OP
AANLEVEREN 

(UITERLIJK 12.00 UUR)

Kerst 
(maandag 25 
en dinsdag 26 

december)

Vrijdag 22 december

Donderdag 21 
december

Zaterdag 23 december

Zondag 24 december

Maandag 25 december

Dinsdag 26 december

Nieuwjaarsdag 
(maandag 1 

januari 2024)

Vrijdag 29 december

Donderdag 28 
december

Zaterdag 30 december

Zondag 31 december

Maandag 1 januari 
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Programmawijzigingen onder voorbehoud
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PROGRAMMASCHEMA NPO 1 JANUARI
ma di wo do vr za zo

18:00 Journaal Journaal Journaal Journaal Journaal Journaal Journaal

18:10

18:20

18:30 Gesprek met de minister president

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30 Studio voetbal

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20 Journaal Journaal

23:30

23:40

23:50 Op1 Op1 Op1

00:00

Maestro
28/1 Heel holland bakt

The Father
14/1 Out of office

Vacant

EenVandaag

Sportjournaal

Een huis vol, zijn we er al
31/1 Khalid & Sophie

Journaal

EenVandaag EenVandaag Studio sport

Eredivisie

Journaal

EenVandaag

Sportjournaal

Journaal

Voedselbanket

EenVandaag

Sportjournaal

Een huis vol, zijn we er al
30/1 Khalid & Sophie

Journaal

EenVandaag

Sportjournaal

Een huis vol, zijn we er al
29/1 Khalid & Sophie

De slimste mens
29/1 Kamp van Koningsbrugge

Journaal

Sportjournaal

Een huis vol, zijn we er al

Journaal

Sportjournaal

Een huis vol, zijn we er al

Journaal

De slimste mens
30/1 Tussen kunst en kitsch

De slimste mens
31/1 Het verhaal van Nederland: Oranje-

Nassau

 De slimste mens

Op1
22/1 De avondshow met Arjen Lubach

Vacant

Op1

Journaal

VacantVacant
11/1 Over mijn lijk

Op1

Journaal

Op 1

Eredivisie

Wie is de mol?

Klem
27/1 Ik vertrek

Eredivisie

Swanenburg
9/1 Tussen kunst en kitsch

16/1 Keuringsdienst van waarde

Op1
23/1 De avondshow met Arjen Lubach

Swanenburg
10/1 DNA onbekend

Op1
24/1 De avondshow met Arjen Lubach

Journaal

De slimste mens

Studio sport 

Journaal
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Programmawijzigingen onder voorbehoud
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PROGRAMMASCHEMA NPO 1 FEBRUARI
ma di wo do vr za zo

18:00 Journaal Journaal Journaal Journaal Journaal Journaal Journaal

18:10

18:20

18:30 Gesprek met de minister president

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20:00

20:10

20:20

20:30 Wie is de mol?

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30 Op1

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20 Journaal

23:30 Studio sport 

23:40

23:50 De avondshow met Arjen Lubach Journaal

00:00

Molktalk op 3 en 17 februari op NPO 1

Ik vertrek

Studio voetbal

Vacant

Heel holland bakt

Out of office

EenVandaag

Sportjournaal

Khalid & Sophie

Journaal

EenVandaag EenVandaag Studio sport

Eredivisie

Journaal

EenVandaag

Sportjournaal

Journaal

Het echte leven in de dierentuin

EenVandaag

Sportjournaal

Khalid & Sophie

Journaal

EenVandaag

Sportjournaal

Khalid & Sophie

Kamp van Koningsbrugge

Journaal

Sportjournaal

Khalid & Sophie

Journaal

Sportjournaal

Khalid & Sophie

Journaal

Tussen kunst en kitsch Het verhaal van Nederland: Oranje-Nassau Project Dans

Vacant

Journaal

Vacant

Op 1

Eredivisie

De avondshow met Arjen Lubach

Op1

Keuringsdienst van waarde

De avondshow met Arjen Lubach

De avondshow met Arjen Lubach

Op1

Eredivisie

Spoorloos

Flikken Maastricht

Journaal

Over mijn lijk

De avondshow met Arjen Lubach

Op1



PROGRAMMASCHEMA NPO 2 JANUARI 
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Programmawijzigingen onder voorbehoud

ma di wo do vr za zo

18:00

18:10

18:20 Journaal regio Journaal regio Journaal regio Journaal regio Journaal regio

18:30

18:40

18:50

19:00 Noord-Oost-Zuid-West

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50
20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20 Vacant

23:30

23:40

23:50 Nieuwsuur

00:00 Nieuwsuur

Nederland zingt

Metterdaad

Zin in morgen

Expeditie Nederland Noord-Zuid-Oost-West Noord-Zuid-Oost-West Noord-Zuid-Oost-West

Binnenstebuiten BinnenstebuitenBinnenstebuiten Binnenstebuiten

Kassa

Frozen planet
12/1 De aarde beeft

Boedha in de polder
8/1 Rail away

15/1 Per seconde wijzer

Boedha in de polder
9/1 Rail away

16/1 Per seconde wijzer

Frozen planet
8/1 Niemand die het ziet

Boedha in de polder
10/1 Rail away

17/1 Per seconde wijzer

Boedha in de polder
11/1 Rail away

18/1 Per seconde wijzer

10/1 Nu te zien!

Frozen planet
10/1 Het uur van de wolf

17/1 Close Uo

Frozen planet
11/1 Pointer

Vacant

Blauw bloed

Frozen planet
13/1 Verborgen verleden

Boedha in de polder
12/1 Meldpunt

Binnenstebuiten

Dit is de kwestie

Crime

Journaal
8/1 Nieuwsuur

Nieuwsuur

Nachtzoen

Nieuwsuur

Speelfilm

Serie

Stand van Nederland

Nieuwsuur

Vacant

Nachtzoen

VPRO Wintergasten
10/1 De wereld in ter Apel

Nieuwsuur

VPRO wintergasten
16/1 De hofbar

Vacant

VPRO Wintergasten
8/1 State of hate

VPRO Wintergasten
11/1 Blind vertrouwen

18/1 2Doc

Sporen van de slavernij

Journaal Journaal Journaal Journaal Journaal

Nieuwsuur

RegioNED 

Frozen planet
9/1 Opsporing verzocht

Tijl in het voetspoor van Richard Wagner

Tegenlicht
14/1 Zembla

21/1 Frontlinie
28/1 Zembla

2Doc

Podium Klassiek

Nieuwsuur

Vroege vogels
21/1 Vacant 
28/1 Podium



PROGRAMMASCHEMA NPO 2 FEBRUARI 
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Programmawijzigingen onder voorbehoud

ma di wo do vr za zo

18:00

18:10

18:20 Journaal regio Journaal regio Journaal regio Journaal regio Journaal regio Metterdaad

18:30

18:40

18:50

19:00 Noord-Oost-Zuid-West

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50
20:00

20:10

20:20

20:30 Radar

20:40

20:50

21:00

21:10 Gorts wijnkwartier

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20 De hofbar

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50 Nieuwsuur Nieuwsuur

00:00 Nieuwsuur

De aarde beeft
9/2 2 voor 12

Nederland zingt

Ik mis je 

Zin in morgen

Expeditie Nederland Noord-Zuid-Oost-West Noord-Zuid-Oost-West Noord-Zuid-Oost-West

Binnenstebuiten BinnenstebuitenBinnenstebuiten Binnenstebuiten

Kassa

Per seconde wijzer
12/2 Met het mes op tafel

Per seconde wijzer
13/2 Met het mes op tafel

Per seconde wijzer
14/2 Met het mes op tafel

Per seconde wijzer
15/2 Met het mes op tafel

Nu te zien!

De toekomst is grijs Pointer

Vacant
15/2 Focus

Blauw bloed

Verborgen verleden

Meldpunt

Binnenstebuiten

Dit is de kwestie

Crime

Nieuwsuur Nieuwsuur

Nieuwsuur

Nieuwsuur

Speelfilm

Serie

Stand van Nederland

Nieuwsuur

Vacant

Nachtzoen

Nieuwsuur

State of hate
12/2 2Doc

Sporen van de slavernij
9/2 Vacant

16/2 Jan Janszoon, piraat van de wereld 

Journaal Journaal Journaal Journaal Journaal

Nieuwsuur

RegioNED 

Opsporing verzocht

2Doc
13/2 Close up

20/2 Het uur van de wolf

2Doc

Democratie onder vuur 2Doc
22/2 De middag van 44

29/2 De toekomst is debat

Vacant

9/2 De geknipte gast

Tijl in het voetspoor van Richard Wagner
18/2 De wereld van de Chinezen

Tegenlicht
11/2 Zembla
18/2 Vacant

25/2 Frontlinie

De societeit

Podium Klassiek

Nieuwsuur

Podium podium



PROGRAMMASCHEMA NPO 3 JANUARI 

29 PRESENTATIE JANUARI - FEBRUARI 2024

Programmawijzigingen onder voorbehoud

ma di wo do vr za zo

19:30

19:40

19:50

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10 Vacant 

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00

That's my jam
30/1 Voetbal (V)

Vacant

Schaatsen
12/1 First dates
26/1 Schaatsen

ZappZapp

Vacant

Schaatsen
12/1 Vacant

26/1 Schaatsen

First Dates

Santos
18/1 Vacant

First Dates
29/1 Meer dan verwacht

First Dates
30/1 Meer dan verwacht

First Dates
31/1 Meer dan verwacht

X Days outside
24/1 Voetbal (V)

Vacant
30/1 Voetbal (V)

Vacant
15/1 Van Roosmalen & Groenteman

Brainhack

Schaatsen
12/1 Vacant

26/1 Schaatsen

The hunt for Raoul Moat
27/1 Schaatsen

Nachtdieren

Vacant

Vacant

Een huis vol Een huis vol
24/1 Voetbal (V)

Een huis vol
18/1 Telefilm

Vacant
18/1 Telefilm

Vacant

Therapie
24/1 Voetbal (V)

31/1 Vacant

De slimste mens
29/1 De avondshow

Een huis vol

De slimste mens
30/1 De avondshow

 Vacant 

Vacant

De slimste mens

Schaatsen
12/1 Vacant

26/1 Schaatsen

Therapie De slimste mens

Een huis vol
26/1 Schaatsen

Moltalk
27/1 Schaatsen

Vacant
20/1 Eurosonic Noorderslag

27/1 Schaatsen

Moordpillen
24/1 Voetbal (V)

31/1 Je zal het maar hebben

Nadia

Vacant
18/1 Het beste van…



PROGRAMMASCHEMA NPO 3 FEBRUARI 
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Programmawijzigingen onder voorbehoud

ma di wo do vr za zo

19:30

19:40

19:50

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00

Vacant
23/2 Hunted into the wild

Schaatsen
9/2 Vacant

16/2 Schaatsen
23/2 Vacant

De avondshow De avondshow
15/2 Schaatsen

Vacant

Schaatsen
10/2 Moltalk

17/2 Schaatsen
24/2 Moltalk

Vacant
10/2 Koolhoven presenteert

17/2 Schaatsen
24/2 Koolhoven presenteert

Vacant

4/2 Schaatsen
11/2 Nachtdieren
18/2 Schaatsen

25/2 Nachtdieren

Vacant
18/2 Schaatsen

25/2 Vacant

Vacant
18/2 Schaatsen

25/2 Vacant

Nachtdieren
11/2 Vacant

18/2 Schaatsen

Je zal het maar hebben Het beste van…
15/2 Schaatsen

22/2 Het beste van...

Sluipschutters

Schaatsen
9/2 Vacant

16/2 Schaatsen
23/2 Vacant

Vacant Vacant Telefilm
15/2 Schaatsen

Telefilm
15/2 Schaatsen

Vacant

Schaatsen
10/2 Vacant

17/2 Schaatsen
24/2 Vacant

Meer dan verwacht
15/2 Vacant

Vacant
15/2 Schaatsen

Meer dan verwacht
12/2 Vacant

Meer dan verwacht
13/2 Vacant

Meer dan verwacht
14/2 Vacant

Vacant
21/2 Hunted into the wild

VacantVan Roosmalen & Groenteman 

Schaatsen
9/2 Meer dan verwacht

16/2 Vacant

Zapp

Schaatsen
11/2 Vacant

18/2 Schaatsen
25/2 Vacant

Schaatsen
9/2 3 op reis

16/2 Schaatsen
23/2 3 op reis

Zapp

De avondshow

Vacant

De avondshow

 Vacant 

That's my jam
6/2 Vacant

Vacant
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INDICES RADIO EN TELEVISIE

De initiële aanvraagdeadline is 29 november om 21.00 uur. Op de dag na de initiële 
aanvraagdeadline (30 november) wordt via ster.nl de nieuwe marktindex 
aangegeven voor campagnes die na de initiële aanvraagdeadline zijn aangevraagd.



VRAGEN?
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Mediacentrum
Joop van den 
Endeplein 1
1217 WJ Hilversum

TELEFOON

MAIL

KOM LANGS

SOCIAL MEDIA

WEBSITE
www.ster.nl

035 672 55 00

ster@ster.nl

Joop van den 
Endeplein 1
1217 WJ 
Hilversum company/ster

sterreclame
sterreclame
sterreclame

KOM IN 
CONTACT
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